
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Komunikace Červená Voda – Mlýnický Dv ůr,  
2. etapa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 229916 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Obec Červená Voda 
       Sídlo: Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda 
       IČ: 00278637 
1.4. Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající v opravě místní komunikace. 
Jedná se o úsek č.4 komunikace o výměře činí 1871,45 + 319,12 = 2190,57 m2. Součástí 
projektu 2.etapy je větší část úseku č.4 (SO 04, C.4.1 - oprava komunikace, tzv. přeložka – 
komunikace). Projekt 2.etapa řeší zároveň opravu místní komunikace v obci Mlýnický Dvůr 
mimo zastavěnou část obce. Jedná se o úsek č.5 komunikace. Součástí projektu 2.etapy je 
celá část úseku č.5 (SO 05, C.5.1). Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení 
stavebních prací rovněž vypracování dokumentace skutečného provedení stavby.  
  

3. CELKOVÁ CENA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena veřejné zakázky podle výsledků jednání mezi zadavatelem a zájemcem činí 
5.079.449,- Kč bez DPH. 
  

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATEL Ů, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY 

 
Obchodní firma:   STRABAG a.s., oblast Západ  
Sídlo:     Kladská 1082, 530 03 Hradec Králové 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     60838744 
DIČ:     CZ60838744 
 
Obchodní firma:   Skanska a.s., záv. 78, st ř. Litomyšl 
Sídlo:     T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     26271303   
DIČ:     CZ26271303   
 
Obchodní firma:   Chládek a Tint ěra, Pardubice a.s. 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Sídlo:     K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25253361 
DIČ:     CZ25253361    
 
Obchodní firma:   AGILE spol. s r.o. 
Sídlo:     Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     15030741   
DIČ:     CZ15030741   
 
Obchodní firma:   SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 
Sídlo:     Sokolovská 94, 570 01  Litomyšl 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25274104 
DIČ:     CZ25274104 
   

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATEL Ů, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY A JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Skanska a.s. 
Sídlo:     Líbalova 2348/1,149 00 Praha 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     26271303   
DIČ:     CZ26271303   
Korespondenční adresa:  Skanska a.s., záv. 78, st ř. Litomyšl 
     T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 
Nabídková cena:    5.079.449,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   AGILE spol. s r.o. 
Sídlo:     Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     15030741   
DIČ:     CZ15030741   
Nabídková cena:    5.310.663,- Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   STRABAG a.s.  
Sídlo:     Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     60838744 
DIČ:     CZ60838744 
Korespondenční adresa:  STRABAG a.s., oblast Západ  
     Kladská 1082, 530 03 Hradec Králové 
Nabídková cena:    5.250.093,- Kč 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ 
 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Skanska a.s. 
Sídlo:     Líbalova 2348/1,149 00 Praha 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     26271303   
DIČ:     CZ26271303   
Korespondenční adresa:  Skanska a.s., záv. 78, st ř. Litomyšl 
     T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena bez DPH      5.079.449,- Kč 
 

8. SUBDODÁVKY 
 
Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí. 
 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Skanska a.s., která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kritérium pro výběr 
nejvhodnější nabídky.  
 
V Brně, dne 27. 8. 2012    
 
 
 
 
       ________________________ 

    Ing. Aleš Houserek 
RTS, a.s. ředitel divize veřejných zakázek 


		2012-08-31T11:29:35+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




